

**PROTOKÓŁ NR 227/22**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO**  
**w dniu 24 lutego 2022 roku**

**AD.I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył **Starosta** Gabriel Dors. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

**A. PROMOCJA POWIATU I WSPÓŁPRACY Z NGO:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych powiatu zawierciańskiego.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych o komisji konkursowych oceniających oferty złożone w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

**B. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU:**

1. Przyjęcie zawiadomienia o zamiarze przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej najmu lokalu użytkowego będącego w trwałym zarządzie II Liceum Ogólnokształcącego im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu.

**C. SPRAWY BUDŻETOWE:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 lutego 2022 r.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 142/864/20 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków do środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

#### **AD. A1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych powiatu zawierciańskiego.

#### **AD. A2**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych o komisji konkursowych oceniających oferty złożone w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

#### **AD. B1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął zawiadomienia o zamiarze przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej najmu lokalu użytkowego będącego w trwałym zarządzie II Liceum Ogólnokształcącego im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu.

#### **AD. C1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 lutego 2022 r.

#### **AD. C2**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok.

#### **AD. C3**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **AD. C4**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **AD. C5**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 142/864/20 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków do środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów.

#### **Ad. III**

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

#### **Ad. IV**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 227. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ Gabriel Dors

Protokół sporządził:  
Inspektor Klaudia Męćik